教育部办公厅关于印发《2006年国家教育统一考试网上评卷

工作考务管理办法》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_323406.htm 教育部办公厅关于印

发《2006年国家教育统一考试网上评卷工作考务管理办法》

的通知(2006年3月23日 教考试厅〔2006〕2号) 按照教育部

《2006年高等学校招生全国统一考试考务工作规定》，为做

好国家教育统一考试网上评卷工作，现将《2006年国家教育

统一考试网上评卷工作考务管理办法》印发给你们，请遵照

执行。2006年国家教育统一考试网上评卷工作考务管理办法

第一章 总则 第一条 为做好国家教育统一考试网上评卷工作，

根据教育部、国家保密局《关于教育工作中国家秘密及其密

级具体范围的规定》、教育部《2006年高等学校招生全国统

一考试考务工作规定》、《高等教育自学考试考务、考籍管

理工作规则》，结合网上评卷工作的特点，制订本办法。 第

二条 本办法适用于普通高等学校招生全国统一考试、成人高

等学校招生全国统一考试、硕士研究生入学全国统考科目考

试、高等教育自学考试、高等教育学历文凭考试以及全国计

算机等级考试、全国英语等级考试的网上评卷工作。第二章

答题卡的设计、印刷、运送和保管 第三条 网上评卷工作所需

答题卡的设计应按照国家有关保密规定进行，由省级教育考

试机构指定专人负责。如果需要有关公司参与设计，省级教

育考试机构必须与参与工作的公司及具体人员签订保密协议

。 第四条 答题卡的印制必须取安全保密措施，印制过程符合

国家秘密载体复制规定的要求。 第五条 如果需要在答题卡上

印刷试题内容，必须由省级教育考试机构派专人负责，必须

在国家保密部门审定批准的试卷定点印刷厂印制。参与印制

的工作人员必须签订保密协议，并实行全封闭入闱管理。 第

六条 答题卡的运送、保管必须严格按照国家教育考试考务安

全保密工作规定的有关要求进行。第三章 评卷工作的组织管

理 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com